
Zarządzenie Nr 326/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 29 maja 2025 roku

w sprawie unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 
Miasta Kalisza – Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2024  r.  poz.  1465  ze  zm.)  i  art.  16  ust.  2  i  3e  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się, co
następuje:

§ 1.

Unieważnia się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Adama Asnyka w Kaliszu, ogłoszony zarządzeniem Nr 124/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 
21 lutego 2025 roku roku w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
instytucji kultury Miasta  Kalisza – Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu 
oraz określenia regulaminu prac Komisji Konkursowej.

§ 2.
Tracą moc: 

• Zarządzenie Nr 124/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 lutego 2025 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury Miasta  
Kalisza – Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu oraz określenia 
regulaminu prac Komisji Konkursowej.

• Zarządzenie nr 232/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
mającego na celu wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 


